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Številka: 032-0001/2018 
Datum:   8. 3. 2018 
 
 

ZAPISNIK 

26. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem, ki je bila dne  

8. 3. 2018 ob 15. uri v sejni sobi Občine Ravne na Koroškem 

 

 

Sejo je v skladu z določili 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

72/93…60/2007), 21. in 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/2016, 4/2017) in 19. člena Statuta 

Občine Ravne na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/2016) sklical župan 

Občine Ravne na Koroškem dr. Tomaž Rožen, ki je sejo tudi vodil.  
 

Predlog dnevnega reda: 
 

1. Ugotovitev sklepčnosti     

2. Potrditev dnevnega reda 26. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem 

3. Obravnava in potrditev zapisnika 25. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem       

4. Poročilo o izvrševanju sklepov 25. redne Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem 

in o delu med rednima sejama 

5. Odgovori na vprašanja in pobude s 25. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem 

6. Predlog sprememb in dopolnitve Celostne prometne strategije Občine Ravne na 

Koroškem  

7. Predlog DIIP za projekt Izvedba ukrepov trajnostne mobilnosti 2018 

8. Predlog DIIP za projekt Rekonstrukcija LC 350131 Cesta Ravne na Koroškem-Zadnji 

dinar–Strojna, odsek Grm–Oplaz  

9. Obravnava in sprejem proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2018 

9.1 Potrditev enostavne investicijske dokumentacije za Načrt razvojnih programov 

proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2018 

9.2 Predlog proračuna in predlog Odloka o proračunu Občine Ravne na Koroškem za 

leto 2018 

10. Predlog Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v 

Občini Ravne na Koroškem – prva obravnava 

11.  Predlogi letnih programov dejavnosti Občine Ravne na Koroškem za leto 2018 

11.1 Letni program športa Občine Ravne na Koroškem 2018  

11.2 Letni program kulture Občine Ravne na Koroškem 2018 

11.3 Letni program zdravstvenega in socialnega varstva v Občini Ravne na 

Koroškem 2018  

11.4 Letni stanovanjski program Občine Ravne na Koroškem 2018 

11.5 Letni program mladinskega dela in mladinske politike Občine Ravne na 

Koroškem 2018 

12. Obravnava poročil o aktivnostih v okviru projektov s certifikati občine v letu 2017 

12.1  Poročilo o aktivnostih v okviru projekta »Starosti prijazna občina« za leto 2017 

12.2  Poročilo o aktivnostih v okviru projekta »Občina po meri invalidov« za leto 2017 

12.3  Poročilo o aktivnostih v okviru »Mladim prijazna občina« za leto 2017 

13. Predlog za podelitev stavbne pravice na območju Čečovje-vzhod 

14. Obravnava poslovanja Zavoda za kulturo šport, turizem in mladinske dejavnosti 

Ravne na Koroškem 

14.1 Seznanitev s poslovanjem Zavoda za kulturo, šport, turizem in mladinske   

dejavnosti Ravne na Koroškem 

14.2 Seznanitev s poročilom Nadzornega odbora Občine Ravne na Koroškem o 

pregledu poslovanja ZKŠTM za leto 2016 

http://www.ravne.si/
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15. Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja 

15.1 Mnenje Občine Ravne na Koroškem k imenovanju direktorice Ljudske univerze 

Ravne na Koroškem 

15.2 Soglasje Občine Ravne na Koroškem k imenovanju direktorice JKP Ravne na 

Koroškem, d.o.o. 

16. Predlogi za podelitev priznanj Občine Ravne na Koroškem v letu 2018 

17. Vprašanja in pobude članov občinskega sveta 

 

 

 

 

K 1. TOČKI: 

UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 
 
 

Prisotni člani občinskega sveta: 
 

1.  Metka Apohal  

2.  Erika Breznik  

3.  Barbara Gašper  

4.  mag. Zlatko Halilovič 

5.  Marjana Kamnik  

6.  Jože Kacil  

7.  Slavko Kostanjevec  

8.  Vera Krajnc  

9.  Darja Krevzelj  

10.  Marijan Magdič 

11.  Domen Mlinarič  

12.  Igor Oder  

13.  mag. Irena Oder  

14.  Enriko Plevnik 

15.  Jani Prednik (sejo je zapustil ob 18.30) 

16.  Jože Prednik (seje se je udeležil ob 15.09 in jo zapustil ob 18.30) 

17.  Marjan Rupreht  

18.  Peter Stočko  

19.  Milan Škafar 

20.  Aljaž Verhovnik 

21.  Uršula Vezonik  

22.  Suzana Vodnjov  
 

 

 

Od 22 članov občinskega sveta je bilo ob začetku seje prisotnih 21 svetnikov. Občinski 

svet je bil sklepčen in je lahko pravno veljavno odločal.  

 

 

 

Prisotni uslužbenci občinske uprave:  
 

- Anita Potočnik Slivnik, direktorica občinske uprave 

- Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije 

- Dagmar Gorinšek, vodja Urada za proračun in finance 

- Darja Čepin, višja svetovalka III 

- Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka II 

- Vojko Močnik, podsekretar 

 

http://www.ravne.si/
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Ostali prisotni: 
 

- Andrej Erjavec, predsednik NO Občine Ravne na Koroškem 

- Aleš Logar, direktor ZKŠTM, pri 14. točki 

- novinarji 

- snemalec KTV 

 

 

 

 

K 2. TOČKI: 

POTRDITEV DNEVNEGA REDA 25. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

 

Župan je pozval člane občinskega sveta, da podajo morebitne pripombe k predlogu 

dnevnega reda. 

 

Mag. Zlatko Halilovič je predlagal, da se z dnevnega reda umaknejo točke 7, 8, 9.1, 12 in 

14. Kot razlog je navedel obsežno gradivo za sejo, ki ga svetniki v času od prejema niso 

uspeli preučiti.  

 

Njegov predlog so v razpravi podprli: Milan Škafar (predlagal je, da točka 14 ostane na 

dnevnem redu), Enriko Plevnik, Marijan Magdič in Vera Krajnc. Proti predlogu so se 

opredelili: Jože Kacil, mag. Irena Oder in Aljaž Verhovnik. 

 

Mag. Zlatko H alilovič je predlagal, da se najprej glasuje o njegovem predlogu za umik 

točk z dnevnega reda. 

 

Župan je po pridobitvi mnenja strokovne službe dal na glasovanje predlog dnevnega 

reda, ki je bil članom občinskega sveta posredovan z vabilom na sejo. 

 

Z 11 glasovi ZA in 10 glasovi proti je bil sprejet  

 

SKLEP 425:  Občinski svet potrjuje predlagani dnevni red 26. redne seje 

Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem. 

 

 

 

 

 

K 3. TOČKI: 

OBRAVNAVA IN POTRDITEV ZAPISNIKA 25. REDNE SEJE  

 OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 
 

 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  
 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

S 13 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 426:  Občinski svet potrjuje zapisnika 25. redne seje Občinskega sveta 

Občine Ravne na Koroškem.  
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K 4. TOČKI: 

POROČILO O IZVRŠEVANJU SKLEPOV 25. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

RAVNE NA KOROŠKEM IN O DELU MED REDNIMA SEJAMA  

 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  
 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 
 

S 13 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 427:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom 

o izvrševanju sklepov 25. redne seje občinskega sveta.  

 

 

 

K 5. TOČKI: 
ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE S 25. REDNE SEJE  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 
 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  
 

Mag. Zlatko Halilovič je v zvezi z odgovorom na vprašanje 14/18-209 podal pobudo, da 

se župan kot uradna oseba občine izloči iz upravnega odbora Visoke šole Ravne na 

Koroškem. 
 

Uršula Vezonik je zahtevala dodaten odgovor JKP Log o izvajanju pogrebne službe na 

pokopališču Barbara. 
 

Marijan Magdič je v zvezi z odgovorom na vprašanje 14/18-220 predlagal, da strokovne 

službe preverijo možnosti uvedbe dodatne takse za lokacijo kompleksa Ivarčko jezero. 
 

Župan je podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 428:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom 

o izvrševanju sklepov 25. redne seje občinskega sveta. 

 

 

 

K 6. TOČKI 

PREDLOG SPREMEMB IN DOPOLNITEV CELOSTNE PROMETNE STRATEGIJE 

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

Uvodno razlago gradiva je podal Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 
 

Po podaji poročila predsednika odbora za KSG je župan pozval svetnike k razpravi. 
 

Razpravljali so: Uršula Vezonik, Erika Breznik, Aljaž Verhovnik, Marijan Magdič, mag. 

Zlatko Halilovič, Marjana Kamnik, Milan Škafar in Marjan Rupreht. 
 

Župan je podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 13 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 429:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme dopolnitev Celostne 

prometne strategije Občine Ravne na Koroškem. 

http://www.ravne.si/
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K 7. TOČKI: 

PREDLOG DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA »UKREPI 

TRAJNOSTNE MOBILNOSTI 2018« 
 

Uvodno razlago gradiva je podal Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 

 

Po podaji poročil predsednikov delovnih teles občinskega sveta je župan pozval svetnike k 

razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

Z 12 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 430:   
 

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem potrjuje Dokument identifikacije 

investicijskega projekta »Ukrepi trajnostne mobilnosti 2018«.  

 Investicija se uvrsti v Načrt razvojnih programov Občine Ravne na Koroškem.  

 

2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem pooblašča župana za potrditev 

morebitnih kasnejših popravkov v tekstu dokumenta, ki bi jih narekovale 

zahteve za prijavo na razpis.  

 

 

 

 

 

 

K 8. TOČKI: 

PREDLOG DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 

»REKONSTRUKCIJA OBČINSKE CESTE LC 3500131 

RAVNE NA KOROŠKEM–ZADNJI DINAR–STROJNA, ODSEK GRM-OPLAZ« 

 

 

Gradivo je predstavil Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 

 

Po podaji poročil predsednikov odborov občinskega sveta je župan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Po razpravi Aljaža Verhovnika je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 431:  
 

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem potrjuje Dokument identifikacije 

investicijskega  projekta »Rekonstrukcija občinske ceste LC 350131 Ravne 

na Koroškem–Zadnji dinar–Strojna, odsek Grm–Oplaz«.  

Investicija se uvrsti v Načrt razvojnih programov Občine Ravne na Koroškem.  

 

2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem pooblašča župana za potrditev 

morebitnih kasnejših popravkov v tekstu dokumenta, ki bi jih narekovale 

zahteve za prijavo na razpis.  
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K 9. TOČKI: 

OBRAVNAVA IN SPREJEM PRORAČUNA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM  

ZA LETO 2018 

 

 

 

 

Tč. 9.1 

POTRDITEV ENOSTAVNE INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE ZA NAČRT 

RAZVOJNIH PROGRAMOV PRORAČUNA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

ZA LETO 2018 

 

 

Gradivo je predstavil Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 

 

Po podaji poročila predsednice Odbora za proračun in finance je župan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Razpravljali so: mag Zlatko Halilovič (pojasnil je, da o predlogu sklepa k tej točki 

dnevnega reda ne bo glasoval), Enriko Plevnik, Marijan Magdič, Aljaž Verhovnik, in mag. 

Irena Oder.  

 

Po razpravi je župan dal predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

 

Z 12 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 432:  
 
Občinski svet Občine Ravne na Koroškem potrjuje enostavno investicijsko dokumentacijo 
za uvrstitev v Načrt razvojnih programov proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 

2018 (DIIP Investicije v vrtec, DIIP Nakup opreme, DIIP Občina po meri invalidov, DIIP 
Otroška igrišča, DIIP Izdelava prostorskih izvedbenih aktov, DIIP Avtobusna postajališča 

– nadstrešnice, DIIP Izgradnja kanalizacijskega omrežja, DIIP Izgradnja komunalne 
infrastrukture na Dobrijah, DIIP Izgradnja vodovodnega omrežja, DIIP Javna parkirišča, 
DIIP Gradnja in obnova javne razsvetljave, DIIP KOCEROD – projekt regijskega 
odlagališča odpadkov, DIIP Investicijski transferji javnim zavodom – Koroška osrednja 

knjižnica, DIIP Nakup opreme zaščite in reševanja iz sredstev požarnega sklada, DIIP 
Nakupi zemljišč, DIIP Investicijski transferji javnim zavodom – OŠ Juričevega Drejčka, 
DIIP Investicijski transferji javnim zavodom – OŠ Koroški jeklarji, DIIP Investicijski 
transferji javnim zavodom – OŠ Prežihovega Voranca, DIIP Poslovna cona Ravne, DIIP 
Prežihova bajta, DIIP Program rekonstrukcij občinskih cest 2017 in 2018, DIIP Izvedba 
protiprašne zaščite na makadamskih cestah, DIIP Rekonstrukcija javnih površin na 
območju občine, DIIP Sanacija vodotokov, DIIP Investicijsko vzdrževanje in obnove – 

večja obnovitvena dela stanovanj in poslovnih prostorov, DIIP Urbana oprema, DIIP 
Vzpostavitev Wi-Fi 4 EU, DIIP Investicijski transferji javnim zavodom – Kulturni center 
Ravne in DIIP Investicijski transferji javnim zavodom – obnova zunanjih športnih 

objektov in vzdrževanje) in potrjuje uvrstitev teh projektov v Načrt razvojnih programov. 
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Tč. 9.2 

PREDLOG PRORAČUNA IN PREDLOG ODLOKA O PRORAČUNU  

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM ZA LETO 2018 

 

 

 

Uvod z razlago predloga proračuna in rezultatov javne razprave je podal župan dr. 

Tomaž Rožen. 

 

Po podaji stališč delovnih teles občinskega sveta je župan predstavil svoj amandma k 

predlogu proračuna in pozval člane občinskega sveta k razpravi o amandmaju in 

predlogu proračuna. 

 

V razpravi so sodelovali: Marijan Magdič, Domen Mlinarič, mag. Zlatko Halilovič, Jani 

Prednik, Milan Škafar, Igor Oder in Marjana Kamnik. 

 

Po razpravi je župan dal na glasovanje podan amandma.  

 

Z 22 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 433:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme amandma k 

predlogu proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2018:  

 

Sredstva  v višini 2.000 EUR se razporedijo  

 

s proračunske postavke (PP) 43171510 (Zavarovanje oseb brez 

prejemkov) konto (K4) 4131 (Tekoči transferi v sklade socialnega 

zavarovanja) 

 

na proračunsko postavko (PP) 45111912 (Zaščita zapuščenih 

živali) konto (K4) 4120 (Tekoči transferi nepridobitnim 

organizacijam in ustanovam). 
 
 
 
Na glasovanje je bil dan predlog sklepa o sprejemu proračuna in odloka o proračunu. 
 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 
SKLEP 434:   
 

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Proračun Občine Ravne na 

Koroškem za leto 2018 in Odlok o proračunu Občine Ravne na Koroškem za 

leto 2018. 

2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem potrjuje Načrt pridobivanja in 

razpolaganja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Ravne na 

Koroškem za leto 2018.   
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K 10. TOČKI: 

PREDLOG ODLOKA O POSTOPKU IN MERILIH ZA SOFINANCIRANJE LETNEGA 

PROGRAMA ŠPORTA V OBČINI RAVNE NA KOROŠKEM – prva obravnava 

 

 

Uvodno razlago gradiva je podala mag. Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka v Uradu za 

operativne in splošne zadeve. 

 

Po podaji poročila predsednice odbora za kulturo in šport je župan pozval svetnike k 

razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je župan podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 435:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Odlok o 

postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v 

Občini Ravne na Koroškem v prvi obravnavi.    
 

 

Ker k predlogu odloka v prvi obravnavi ni bilo bistvenih pripomb, ki bi vplivale na 
besedilo predloga za drugo obravnavo, je župan v skladu s petim odstavkom 81. člena 
poslovnika občinskega sveta predlagal, da občinski svet opravi na tej seji še drugo 
obravnavo predloga odloka. 

 

 

Z 22 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 436: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem soglaša s predlogom, da se 

na tej seji opravi tudi druga obravnava o predlogu Odloka o postopku 

in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v Občini Ravne 

na Koroškem. 
 

 

Župan je pozval člane občinskega sveta k razpravi v drugi obravnavi predloga odloka. 
 

Ker ni bilo razprave, je župan podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

Z 22 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 437:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Odlok o postopku 

in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v Občini Ravne 

na Koroškem. 
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K 11. TOČKI: 

 PREDLOGI LETNIH PROGRAMOV DEJAVNOSTI  

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM ZA LETO 2018 

 

 

Tč. 11.1 

LETNI PROGRAM ŠPORTA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 2018 

 

Predlog letnega programa je predstavila mag. Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka v 

Uradu za operativne in splošne zadeve. 

 

Po podaji poročila predsednice odbora za kulturo in šport  je župan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je župan podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 438: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Letni program 

športa Občine Ravne na Koroškem 2018. 

 

 

 

 

Tč. 11.2 

LETNI PROGRAM KULTURE OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 2018 

 

Predlog letnega programa je predstavila mag. Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka v 

Uradu za operativne in splošne zadeve. 

 

Pri podaji poročila je predsednica odbora za kulturo in šport  Uršula Vezonik predstavila 

predlog odbora o prerazporeditvi porabe sredstev v okviru kulturnih dejavnosti. 

 

Župan je pozval člane občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je župan podal predloga sklepov na glasovanje. 

 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 439:  Občinski svet sprejema predlog Odbora za kulturo in šport, da se 

pri realizaciji porabe proračunskih sredstev v okviru kulturnih 

dejavnosti 3.000 evrov prerazporedi s proračunske postavke Akcije 

kulturnih zavodov (43201632) - Programski stroški za lastno 

kulturno ustvarjalnost na proračunsko postavko (43181641)-

Sofinanciranje programov kulturnih društev - programi ljubiteljske 

kulture.  

 

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 440: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Letni program 

kulture Občine Ravne na Koroškem 2018. 
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Tč. 11.3 

LETNI PROGRAM ZDRAVSTVENEGA IN SOCIALNEGA VARSTVA 2018 

 

Predlog letnega programa je predstavila Darja Čepin, višja svetovalka v Uradu za 

operativne in splošne zadeve. 

 

Pri podaji poročila je predsednica odbora za zdravstvo in socialno varstvo Marjana 

Kamnik predstavila predlog odbora o prerazporeditvi porabe sredstev v okviru 

zdravstvenih in socialnih dejavnosti. 

Župan je pozval člane občinskega sveta k razpravi. 

 

V razpravi so sodelovali: Marijan Magdič, Metka Apohal, Milan Škafar, Uršula Vezonik in 

Marjana Kamnik. 

 

Po razpravi je župan podal predlog sklepov na glasovanje. 
 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 441: Občinski svet sprejema predlog Odbora za zdravstvo in socialno 

varstvo, da se pri realizaciji porabe proračunskih sredstev v okviru 

zdravstvene in socialne dejavnosti sredstva, ki so namenjena za 

sofinanciranje vzdrževanja mobilne enote, za ta namen ne 

porabijo, ampak se namenijo za povečanje sredstev na področju 

socialnega varstva za namen sofinanciranja preventivnih 

programov za dejavnosti preprečevanja odvisnosti od drog v Občini 

Ravne na Koroškem. 
 

Z 22 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 442:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejema Letni program  
zdravstvenega in socialnega varstva v Občini Ravne na Koroškem 
2018. 

 
 

 

 

Tč. 11.4 

LETNI STANOVANJSKI PROGRAM OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 2018 

 

Predlog letnega programa je predstavila mag. Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka v 

Uradu za operativne in splošne zadeve. 

 

Po podaji poročila predsednice odbora za kulturo in šport je župan pozval člane občinskega 

sveta k razpravi. 

 

Po razpravi Marijana Magdiča je župan podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 443:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Letni 

stanovanjski program Občine Ravne na Koroškem 2018. 
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Tč. 11.5 

LETNI PROGRAM MLADINSKEGA DELA IN MLADINSKE POLITIKE   

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 2018 

 

Predlog letnega programa je predstavila mag. Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka v 

Uradu za operativne in splošne zadeve. 

 

Po podaji poročila predsednice odbora za kulturo in šport je župan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je župan podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 444:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Letni program 

mladinskega dela in mladinske politike 2018.    

 

 
 

 
K 12. TOČKI: 

OBRAVNAVA POROČIL O AKTIVNOSTIH V OKVIRU PROJEKTOV S CERTIFIKATI 

OBČINE V LETU 2017 

 

 

Tč. 12.1 

POROČILO O AKTIVNOSTIH V OKVIRU PROJEKTA »STAROSTI PRIJAZNA OBČINA« 

ZA LETO 2017 

 

Uvodno razlago gradiva je podala Darja Čepin, višja svetovalka v Uradu za operativne in 

splošne zadeve. 

 

Po podaji poročila predsednice odbora za zdravstvo in socialno varstvo  je župan pozval 

člane občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je župan podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 445: Občinski svet občine Ravne na Koroškem potrjuje Poročilo o 

izvajanju Strategije za starosti prijazne usmeritve in aktivnosti v 

Občini Ravne na Koroškem do leta 2020 -  za leto 2017. 

 

 

 

 

Tč. 12.2 

POROČILO O AKTIVNOSTIH V OKVIRU PROJEKTA »OBČINA PO MERI INVALIDOV« 

ZA LETO 2017 

 

Uvodno razlago gradiva je podala Darja Čepin, višja svetovalka v Uradu za operativne in 

splošne zadeve. 
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Po podaji poročila predsednice odbora za zdravstvo in socialno varstvo  je župan pozval 

člane občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je župan podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 446: Občinski svet občine Ravne na Koroškem potrjuje Poročilo o 

izvajanju Programa za izboljšanje življenja invalidov v Občini 

Ravne na Koroškem za leto 2017. 

 

 

 

 

 

Tč. 12.3 

POROČILO O AKTIVNOSTIH V OKVIRU »MLADIM PRIJAZNA OBČINA«  

ZA LETO 2017 

 

Uvodno razlago gradiva je podala mag. Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka v Uradu za 

operativne in splošne zadeve. 

 

Župan je pozval člane občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je župan podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 447: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem potrjuje Poročilo o 

izvajanju ukrepov strategije za mlade v Občini Ravne na 

Koroškem v letu 2017. 

 

 
 

 

 

K 13. TOČKI: 

PREDLOG ZA PODELITEV STAVBNE PRAVICE NA OBMOČJU ČEČOVJE-VZHOD 

 

Uvodno razlago gradiva je podala mag. Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka v Uradu za 

operativne in splošne zadeve. 

 

Po poročilu predsednika odbora za komunalno in stanovanjsko gospodarstvo je 

predsedujoči pozval člane občinskega sveta k razpravi. 

 

Po razpravah Enrika Plevnika, mag. Zlatka Haliloviča in Milana Škafarja je župan podal 

predlog sklepa na glasovanje. 
 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 448:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s 

predlogom podelitve stavbne pravice in daje soglasje k podelitvi 

stavbne pravice za izgradnjo javnih in tržnih stanovanj na 

parcelnih številkah oz. delih parcelnih številk 1025, 1026, 1027, 

1028, 1030/1, 1031/1, 1039,  vse  k. o. 882 Ravne. 
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K 14. TOČKI: 

OBRAVNAVA POSLOVANJA ZAVODA ZA KULTURO ŠPORT, TURIZEM  

IN MLADINSKE DEJAVNOSTI RAVNE NA KOROŠKEM 

 

 

Župan je pozval predsednika Nadzornega odbora Občine Ravne na Koroškem, da 

predstavi predlog nadzornega odbora glede zaprtja tega dela seje za javnost, in sicer: 
 
1. Zaradi zagotovitve integritete institucij, ki jih zadeva obravnavana tema, se v skladu z 

določili 117. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem pri 
obravnavi 14. točke dnevnega reda 26. seje občinskega sveta javnost izloči.  

2. Pri obravnavi te točke so poleg članov sveta lahko navzoči delavci občinske uprave, ki 
so pristojni za sestavo zapisnika seje, in snemalci KTV Ravne.  
 

Obravnava 14. točke dnevnega reda se pri objavi posnetka seje na KTV in spletni strani 

občine ne predvaja. 

 

O predlogu sta razpravljala Igor Oder in mag. Zlatko Halilovič. 

 

Župan je dal predlog sklepa na glasovanje.  

 

Ker za predlog ni bilo nobenega glasu, devet glasov pa je bilo proti, sklep ni bil izglasovan. 

 

 

 

 

Tč. 14.1 

SEZNANITEV S POSLOVANJEM ZAVODA ZA KULTURO, ŠPORT, TURIZEM IN 

MLADINSKE DEJAVNOSTI RAVNE NA KOROŠKEM 

 

Poslovanje zavoda, plan dela in načrt investicij je predstavil Aleš Logar, direktor ZKŠTM. 

 

Po podaji poročila predsednice odbora za kulturo in šport  je župan pozval člane občinskega 

sveta k razpravi. 

 

Razprava:  

Marijan Magdič, mag. Zlatko Halilovič, mag. Irena Oder, Uršula Vezonik, Milan Škafar, 

Aljaž Verhovnik. 

 

Po razpravi je župan dal predlog sklepov na glasovanje.  

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 449:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom 

o poslovanju Zavoda za kulturo, šport, turizem in mladinske 

dejavnosti Ravne na Koroškem.  

 
 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 450: Občinski svet nalaga Svetu Zavoda za kulturo, šport, turizem in 

mladinske dejavnosti, da naroči revizijo poslovanja zavoda za 

celotno obdobje njegovega delovanja. 
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Na osnovi predloga Aljaža Verhovnika je bil sprejet  

 

SKLEP 451: 

Na podlagi revizijskega poročila se pripravijo strateški ukrepi za rešitev situacije na 

ZKŠTM. Pri tem se pripravi ocena potreb nadaljnjega delovanja ZKŠTM po 

obstoječem odloku ter proučijo možnosti: 

 

1. prenosa vzdrževanja turističnih, kulturnih in športnih objektov v upravljanje JKP 

Ravne, d.o.o.; 

2. pravno formalne delitve notranjih enot – oddelkov ZKŠTM na dva ločena, 

samostojna zavoda; 

3. prouči se ustreznost obstoječega odloka in statuta ZKŠTM in pripravijo ustrezna 

dopolnila. 

 

 

 

 

 

 

 

Tč. 14.2 

SEZNANITEV S POROČILOM NADZORNEGA ODBORA OBČINE RAVNE NA 

KOROŠKEM O PREGLEDU POSLOVANJA ZKŠTM ZA LETO 2016 

 

Poročilo nadzornega odbora je predstavil Andrej Erjavec, predsednik NO. 
 

Po razpravi je župan dal predlog sklepov na glasovanje.  

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 452:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s končnim 

poročilom Nadzornega odbora o nadzornem pregledu poslovanja 

Zavoda za kulturo, šport, turizem in mladinske dejavnosti za leto 

2016. 

 
 

Z 12 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 453: Občinski svet sprejema predlog Nadzornega odbora Občine Ravne 

na Koroškem, da se za prevero zakonitosti izvajanja investicije 

»Prenova zasneževanja in izgradnja servisnega objekta z lokalom 

in sanitarijami za smučišče« naroči revizijski pregled s strani 

pooblaščenega državnega revizorja, ki naj v primeru morebitnih 

ugotovljenih nepravilnosti predlaga tudi ustrezne popravljalne 

ukrepe. 
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K 15. TOČKI: 

PREDLOGI KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE,  

IMENOVANJA IN PRIZNANJA 

 
 

 
 

 

Tč. 15.1 
 

MNENJE OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM K IMENOVANJU  

DIREKTORICE LJUDSKE UNIVERZE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je predstavila 

mag. Irena Oder, predsednica komisije. 

 

Župan je pozval člane občinskega sveta k razpravi. 
 

Ker ni bilo razprave, je župan podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

S 14 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 454: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem daje pozitivno mnenje k 

imenovanju dr. Anje BENKO,  prof. slovenščine in filozofije, roj. 30. 

10. 1984, Kotlje 330, 2394 Kotlje, za direktorico Ljudske univerze 

Ravne na Koroškem za mandatno obdobje petih let. 

 

 

 

 

 

 

 

Tč. 15.2 

SOGLASJE OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM K IMENOVANJU  

DIREKTORICE JKP RAVNE NA KOROŠKEM, D.O.O. 

 

 

Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je predstavila 

mag. Irena Oder, predsednica komisije. 

 

Župan je pozval člane občinskega sveta k razpravi. 
 

Marijan Magdič je predlagal, da se članom občinskega sveta posreduje program dela JKP 

Ravne na Koroškem, kot ga je predlagala izbrana kandidatka.  

 

Župan je podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

S 15 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 455: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem daje soglasje k 

imenovanju Andreje JEHART, magistrice znanosti, roj. 6. 12. 

1974, Podgora 1a, 2394 Kotlje za direktorico JKP Ravne na 

Koroškem, d.o.o. za mandatno obdobje štirih let. 
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K 16. TOČKI: 

PREDLOGI ZA PODELITEV PRIZNANJA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM V LETU 2018 

 
 

Zaradi zagotovitve integritete posameznikov, ki jih zadeva obravnavana tema, je župan v 
skladu s 117. členom poslovnika občinskega sveta predlagal izločitev javnosti pri 
obravnavi te točke dnevnega reda. Hkrati je predlagal, da so poleg članov sveta lahko 
navzoči delavci občinske uprave, ki vodijo postopek razpisa za podelitev občinskih 
priznanj, in snemalci KTV Ravne.  
 
S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 456: 
 

1. Zaradi zagotovitve integritete posameznikov, ki jih zadeva obravnavana 
tema, se v skladu z določili 117. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Ravne na Koroškem pri obravnavi 16. točke dnevnega reda 26. seje 
občinskega sveta javnost izloči.  

2. Pri obravnavi te točke so poleg članov sveta lahko navzoči delavci občinske 
uprave, ki vodijo postopek razpisa za podelitev občinskih priznanj, in 
snemalci KTV Ravne.  
 

Obravnava 16. točke dnevnega reda se pri objavi posnetka seje na KTV in 

spletni strani občine ne predvaja. 

 

Predloge Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja za podelitev 

občinskih priznaj prejmejo člani občinskega sveta na slovesni na seji, predstavila pa jih 

je mag. Irena Oder, predsednica komisije. 

 

Župan je pozval člane občinskega sveta k razpravi. 
 

Ker ni bilo razprave, je župan podal predloge sklepov na glasovanje. 

 

S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
  

SKLEP 457:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem podeljuje nagrado Občine 
Ravne na Koroškem 

  
Andreju GRADIŠNIKU, 
Pod gonjami 131, 2391 Prevalje. 

 
 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 458:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem podeljuje  
veliko Prežihovo plaketo 

 

Štefanu MARFLAKU, 

Čečovje 63/B, 2390 Ravne na Koroškem.  

 
 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 459:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem podeljuje  
Prežihovo plaketo za dosežke na področju kulture v letu 2017 

- Mojci ŠIPEK, 

    Dobja vas 12, 2390 Ravne na Koroškem; 

- GLEDALIŠKI SKUPINI KOROŠKEGA MEDGENERACIJSKEGA 

CENTRA, 

    Trg svobode 20, 2390 Ravne na Koroškem. 
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S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 460:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem podeljuje  
veliko Klančnikovo  plaketo 

 

Radovanu PŠENIČNIKU, 

Podgora 2/c, 2394 Kotlje. 

 

S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 461:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem podeljuje  
Klančnikovo  plaketo za dosežke na področju športa v letu 2017 

 

- Marku KOBOVCU, 

Tolsti Vrh 88, 2390 Ravne na Koroškem; 
 

- Martinu BAU, 

    Čečovje 6/a, 2390 Ravne na Koroškem; 
 

- KOROŠKEMU NOGOMETNEMU KLUBU FUŽINAR, 

    Na gradu 6, 2390 Ravne na Koroškem. 

 

 

 

 

 

K 17. TOČKI: 

VPRAŠANJA IN POBUDE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

Suzana Vodnjov 
 

Vprašanje-pobuda 14/18-221: 

Stanovalci Čečovja so izrazili nezadovoljstvo, ker občinska redarja kaznujeta napačno 

parkiranje vozil v naselju tudi zaradi manjših odmikov od prostorov, kjer je parkiranje 

dovoljeno. Ob dejstvu, da parkirnih prostorov kronično primanjkuje, bi lahko občinske 

strokovne službe redarjema dale usmeritve, kdaj je ljudem res treba dati kazen, kdaj pa 

se zaradi objektivnih okoliščin manjši prekršek lahko oprosti.  

 

Vprašanje-pobuda 14/18-222: 

Predlagam takojšnjo sanacijo udarnih jam na cesti mimo blokov Javornik 63, 64 in 65.  

 

Vprašanje-pobuda 14/18-223: 

Četrtna skupnost Javornik-Šance je predlagala, da bi se na prireditven prostor na 

Javorniku napeljala voda. Strokovne službe so predlog zavrnile z utemeljitvijo, da 

načrtujejo ureditev prostora za druge namene. Ali gre za dom starostnikov ali je v planu 

kaj drugega? 

 

 

Igor Oder 
 

Vprašanje-pobuda 14/18-224: 

Pisanje župana ene od slovenskih občin v zvezi z rastjo števila tujcev v Sloveniji me je 

spodbudilo, da postavim nekaj vprašanj (gre za podatke samo za občino Ravne): 

1. Ali imamo v občini pregled nad izdanimi bivalnimi dovoljenji za prebivanje tujcev? 

2. Ali vemo, koliko je izdanih delovnih dovoljenj za tujce? 
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3. To me zanima tudi z vidika prihodnje bremenitve našega proračuna z določenimi 

socialnimi transferji: kako je oz. bo z dodelitvijo stanovanj, kako bo z integracijo otrok 

v naše izobraževalno okolje ipd.? 

 

Erika Breznik 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-225: 

Predlagam, da se muzej železarstva ter dimnik in objekt personalov ustrezno osvetlijo. 

Dober zgled za to je v Puli, kjer so osvetljeni žerjavi ladjedelnice, kar daje lep vtis ob 

prihodu v mesto. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-226: 

O zadevah, kot je bila npr. odločitev o sedežu regijskega CSD v Slovenj Gradcu, bi lahko 

poročali v okviru poročil župana o dejavnostih med dvema sejama občinskega sveta. 

Tako bi bili svetniki o pomembnejših dogajanjih obveščeni neposredno, ne le iz sredstev 

javnega obveščanja. 

 

 

 

mag. Zlatko Halilovič 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-226: 

Tudi najmanjše slovenske občine sofinancirajo vgradnjo malih čistilnih naprav. Strokovne 

službe pozivam, da v skladu s pravilnikom o sofinanciranju malih čistilnih naprav to 

prakso uvedejo pri nas. 

 

 

 

Milan Škafar 

Predlagam, da župan naslednje leto na novoletnem srečanju prisotnim podeli bon za 

malico in pijačo in tako omeji količino alkoholnih pijač. Letos je zaradi prevelike količine 

popitega alkohola prišlo do neljubih dogodkov, ki občini niso v ponos. 

 

 

Uršula Vezonik 

Kako daleč je z reševanjem pobude izpred dveh let, da naj se na Čečovju namesti 

dodaten bankomat? Še enkrat prosim, da skuša občina z bankami zadevo urediti. 

 

 

 

Seja je bila končana ob 20.20.  

 

 

 

Zapisnik pripravil 

Vojko Močnik 

 

Župan 

Občine Ravne na Koroškem 

 dr. Tomaž Rožen 
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